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PROTOKÓŁ NR XXVII/2021 

Z SESJI NADZWYCZAJNEJ  

RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  
w sprawie: zaopiniowania budowy chodnika w ciągu ul. Żelazowskiego, 

zbycia działek na terenie Dzielnicy X oraz rozbudowy kanalizacji sanitarnej 

w ramach Programu BIS; 

27 stycznia 2021 roku 
(sala OSS Opatkowianka ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:00 – 17:15 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 17:00 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XXVII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 20 

członków Rady. 

Nieobecny: p. Grzegorz Dmytrzak. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXVII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynęły wnioski na podstawie § 29 ust. 1 

Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku 

przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją 

oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy). 

Następnie poddał je pod głosowanie, celem wprowadzenia do porządku obrad poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 287 

w sprawie zaopiniowania przedłożonego rozwiązania dla zadania pn. „Budowa chodnika 

w ciągu Żelazowskiego – część nr 07” w ramach „Programu budowy chodników 

w wybranych lokalizacjach na terenie miasta Krakowa”. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 288 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki 

położonej przy ulicy Chanieckiej w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 289 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Wyrwa w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Następnie p. Przewodniczący zapytał, czy ktoś chce zgłosić uwagi do projektu porządku 

obrad. Wobec braku uwag p. Przewodniczący, zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu stwierdził, iż 

projekt porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami stanowi porządek obrad XXVII 

sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice, w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XXVII sesji nadzwyczajnej  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

w sprawie: zaopiniowania budowy chodnika w ciągu ul. Żelazowskiego, zbycia działek 

na terenie Dzielnicy X oraz rozbudowy kanalizacji sanitarnej w ramach Programu BIS; 

27.01.2021 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XXVII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XXVI sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 287 

w sprawie zaopiniowania przedłożonego rozwiązania dla zadania pn. „Budowa chodnika 

w ciągu Żelazowskiego – część nr 07” w ramach „Programu budowy chodników 

w wybranych lokalizacjach na terenie miasta Krakowa”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 288 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki 

położonej przy ulicy Chanieckiej w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 289 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Wyrwa w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

5. Oświadczenia i komunikaty.     

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXVI sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice.  

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXVI sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 
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Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XXVI sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez  Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 287 

w sprawie zaopiniowania przedłożonego rozwiązania dla zadania pn. „Budowa chodnika 

w ciągu Żelazowskiego – część nr 07” w ramach „Programu budowy chodników 

w wybranych lokalizacjach na terenie miasta Krakowa”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXVII/273/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 288 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki 

położonej przy ulicy Chanieckiej w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXVII/274/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 289 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Wyrwa w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła 

poprawka autorstwa p. Rafała Oświęcimki, którą odczytał. Następnie otworzył dyskusję. 

Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 



 5 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXVII/275/2021 została podjęta. 

 

Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. 

 

Pan Andrzej Balicki poinformował obecnych, iż Rada Dzielnicy X otrzymała do 

rozdysponowania dodatkowe środki finansowe, jednocześnie prosząc radnych o przesyłanie 

propozycji zadań. 

 

Pan Adam Rymont poruszył kwestię związaną z występowaniem dzików na terenie osiedla 

Kliny, jednocześnie przedstawiając stanowisko Wydziału Kształtowania Środowiska UMK 

w tej sprawie. Następnie poruszył kwestię związaną z usytuowaniem tablic informujących 

o dzikiej zwierzynie na terenach prywatnych.   

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Tadeusz Murzyn, p. Adam Rymont, p. Bożena Zając. 

 

Po zakończonej dyskusji p. Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XXVII 

sesję nadzwyczajną Rady Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 27 stycznia 2021 r. na godz. 

17.00. 

 

Koniec sesji godzina 17:15. 

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 

 


